
ZARZĄDZENIE  NR  0050.13.2013

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia   24 stycznia 2013 roku

w  sprawie  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  realizowanych  w 

Gminie Wyrzysk w roku 2013.

Na  podstawie  art.13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności   pożytku 

publicznego i o wolontariacie   ( Dz. U. z 2010 r. Nr.234 ,poz. 1536 z póź zm.). oraz uchwały Nr 

XXIV/230/2012 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  30 listopada 2012 r.  w sprawie Programu 

współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi,  kościelnymi  osobami prawnymi i 

jednostkami  organizacyjnymi   oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego 

działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2013 zarządza się, co 

następuje:

§  1.  1.  Ogłasza  się  otwarte  konkursy  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  przez 

organizacje pozarządowe, kościelne osoby prawne i jednostki organizacyjne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego w Gminie Wyrzysk w roku 2013 w formie wsparcia.

 2. Określa się rodzaje zadań wraz z wysokością środków publicznych przeznaczonych na ich  

realizację:

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:
Lp Nazwa zadania Planowane 

wydatki 
w 2013 r. 

Przekazana 
kwota 
w 2012 r. 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej w miejscowościach Gminy 
Wyrzysk: Anusin, Bagdad, Gleszczonek, Karolewo, Klawek, 
Polanowo, Ruda, Stefanowo, Wiernowo, Wyrzysk, Wyrzysk 
Skarbowy, Zielona Góra:
- prowadzenie zajęć piłki nożnej, tenisa stołowego, form rekreacyjnych, 
zapewnienie bezpieczeństwa  uczestnikom zajęć i imprez sportowo-
rekreacyjnych, w tym ubezpieczenie, wyposażanie uczestników zajęć w 
niezbędny sprzęt sportowy, bieżące utrzymanie obiektów sportowych w 
Wyrzysku przy ul. Parkowej, organizowanie imprez i zawodów sportowych, w 
tym również we współpracy z innymi podmiotami.

46.980,00 zł 46.980,00 zł



2 Upowszechnianie kultury fizycznej w miejscowościach Gminy 
Wyrzysk: Bąkowo, Dąbki, Komorowo, Konstantynowo, 
Osiek n. Not., Ostrówek, Wyciąg, Żelazno, Żuławka:
- prowadzenie zajęć piłki nożnej, piłki siatkowej, form rekreacyjnych, 
zapewnienie bezpieczeństwa,  uczestnikom zajęć i imprez sportowo-
rekreacyjnych, w tym ubezpieczenie, wyposażanie uczestników zajęć w 
niezbędny sprzęt sportowy, bieżące utrzymanie obiektów sportowych w Osieku 
n. Not. przy ul. Sportowej, organizowanie imprez i zawodów sportowych, w tym 
również we współpracy z innymi podmiotami.

38.010,00 zł 33.310,00 zł

3 Upowszechnianie kultury fizycznej w miejscowościach Gminy 
Wyrzysk: Auguścin, Bielawy Nowe, Dobrzyniewo, Falmierowo, 
Glesno, Gromadno, Kościerzyn Wielki, Marynka, Masłowo, 
Polinowo:
- prowadzenie zajęć piłki nożnej, form rekreacyjnych, zapewnienie 
bezpieczeństwa uczestnikom zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym 
ubezpieczenie, wyposażanie uczestników zajęć w niezbędny sprzęt sportowy, 
bieżące utrzymanie obiektów sportowych wraz z zapleczem socjalnym w 
Kościerzynie Wielkim, organizowanie imprez i zawodów sportowych, w tym 
również we współpracy z innymi podmiotami.

25.818,00 zł 25.818,00 zł

4 Upowszechnianie kultury fizycznej w miejscowościach Gminy 
Wyrzysk: Kosztowo, Młotkówko, Rzęszkowo:
- przygotowanie drużyny do startu i udział w Międzynarodowej Parafiadzie 
Dzieci i Młodzieży w Warszawie, prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych, 
wyposażanie uczestników w sprzęt, zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom 
zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych, organizowanie imprez rekreacyjnych i 
okolicznościowych.

10.900,00 zł 10.900,00 zł

5 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
Gimnazjum w Wyrzysku.
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć szkolnych, 
imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł

6 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej
Gimnazjum w Osieku n. Not.:
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć szkolnych, 
imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł

7 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
z następujących szkół i przedszkoli Gminy Wyrzysk: Szkoła 
Podstawowa w Wyrzysku, Szkoła Podstawowa w Gleśnie, Szkoła 
Podstawowa w Rudzie, Publiczne Przedszkole w Wyrzysku:
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć 
szkolnych,imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu 
sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł

8 Upowszechnianie kultury fizycznej i wśród dzieci i młodzieży 
szkolnej z następujących szkół i przedszkoli Gminy Wyrzysk: Szkoła 
Podstawowa w Osieku n. Not., Publiczne Przedszkole w Osieku n. 
Not.:
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć 
szkolnych,imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu 
sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł

9 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
Szkoły Podstawowej w Kosztowie:
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć 
szkolnych,imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu 
sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł



10 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej
Szkoły Podstawowej w Falmierowie:
-organizowanie form aktywnego spędzania czasu wolnego od zajęć 
szkolnych,imprez rekreacyjno-sportowych i okolicznościowych, zakup sprzętu 
sportowego.

  6.382,00 zł   6.382,00 zł

2)  w sferze prowadzenia świetlic:

Lp. Nazwa zadania Planowane 

wydatki w 

2013 r.

Przekazana 

kwota w 

2012 r.

1 Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych , opiekuńczo 
wychowawczych (środowiskowych )  na terenie Gminy Wyrzysk 
dla dzieci.
- wspieranie rodziny poprzez objęcie dziecka działaniami wychowawczymi, 
opiekuńczymi, edukacyjnymi i socjoterapeutycznymi.

30.000,00 zł 30.000,00 zł

3) w sferze profilaktyki uzależnień:

Lp

.

Nazwa zadania Planowane 

wydatki w 

2013 r.

Przekazana 

kwota w 

2012 r.
1 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 

-prowadzenie edukacyjno- sportowych zajęć integracyjnych dla 
dzieci i młodzieży  w miejscowościach Gminy Wyrzysk: Anusin, 
Bagdad, Gleszczonek, Karolewo, Klawek, Konstantynowo, 
Polanowo, Ruda, Stefanowo, Wiernowo, Wyrzysk, Wyrzysk 
Skarbowy, Zielona Góra: 
- organizowanie zajęć rekreacyjno-sportowych mających na celu 
zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, prowadzenie  edukacyjno- 
sportowych zajęć integracyjnych  jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom, organizowanie  różnych form aktywnego spędzenia wolnego 
czasu, organizowanie imprez profilaktycznych  i zawodów sportowych, w tym 
również we współpracy z innymi podmiotami.

22.000,00 zł 22.000,00 zł

2 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 
-prowadzenie edukacyjno- sportowych zajęć integracyjnych dla 
dzieci i młodzieży w miejscowościach Gminy Wyrzysk: Bąkowo, 
Dąbki, Komorowo,Osieka Not., Ostrówek, Wyciąg, Żelazno,
Żuławka:
-organizowanie zajęć rekreacyjno-sportowych mających na celu 
zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, prowadzenie zajęć 
edukacyjno -sportowych zajęć integracyjnych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom, organizowanie różnych form aktywnego spędzenia wolnego 
czasu , organizowanie  imprez profilaktycznych i zawodów sportowych, w tym 
również we współpracy z innymi podmiotami.  

21.000,00 zł 21.000,00 zł

3 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 
-prowadzenie edukacyjno- sportowych zajęć integracyjnych dla 
dzieci i młodzieży w miejscowościach Gminy Wyrzysk: 

16.000,00 zł 16.000,00 zł



Auguścin, Bielawy Nowe, Dobrzyniewo, Falmierowo, Glesno, 
Gromadno, Kościerzyn Wielki, Marynka, Masłowo, Polinowo:- 
organizowanie zajęć rekreacyjno-sportowych mających na celu 
zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, prowadzenie zajęć 
edukacyjno -sportowych jako ważny element oddziaływań profilaktycznych w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom, 
organizowanie różnych form aktywnego spędzenia wolnego czasu, 
organizowanie imprez profilaktycznych i zawodów sportowych, w tym również 
we współpracy z innymi podmiotami.  

4 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Gimnazjum w Wyrzysku:- organizowanie pozalekcyjnych 
zajęć edukacyjno- sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

 1.000,00 zł 1.000,00 zł

5 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Gimnazjum w Osieku nad Notecią:- organizowanie 
pozalekcyjnych zajęć edukacyjno -sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

  1.000,00 zł 1.000,00 zł

6 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Szkoła Podstawowa w Wyrzysku, Szkoła 
Podstawowa w Gleśnie, Szkoła Podstawowa w Rudzie, 
Publiczne Przedszkole w Wyrzysku- organizowanie pozalekcyjnych 
zajęć edukacyjno -sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

 1.000,00 zł 1.000,00 zł

7 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Szkoła Podstawowa w Osieku nad Not., Przedszkole 
w Osieku nad Not.:- organizowanie pozalekcyjnych zajęć edukacyjno- 
sportowych jako ważny element oddziaływań profilaktycznych, organizowanie 
różnych form aktywnego zagospodarowania czasu wolnego od zajęć szkolnych, 
organizowanie form współzawodnictwa sportowego z elementami profilaktyki 
uzależnień.

 1.000,00 zł 1.000,00 zł

8 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Szkoła Podstawowa w Kosztowie:- organizowanie 
pozalekcyjnych zajęć edukacyjno- sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

 1.000,00 zł 1.000,00 zł

9 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia- 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 

 1.000,00 zł 1.000,00 zł



dzieci i młodzieży szkolnej z następujących szkół Gminy 
Wyrzysk: Szkoła Podstawowa w Falmierowie:- organizowanie 
pozalekcyjnych zajęć edukacyjno -sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

10 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia - 
prowadzenie edukacyjno sportowych zajęć integracyjnych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej w miejscowościach Gminy Wyrzysk: 
Kosztowo, Młotkówko, Rzęszkowo:- organizowanie pozalekcyjnych 
zajęć edukacyjno- sportowych jako ważny element oddziaływań 
profilaktycznych, organizowanie różnych form aktywnego zagospodarowania 
czasu wolnego od zajęć szkolnych, organizowanie form współzawodnictwa 
sportowego z elementami profilaktyki uzależnień.

10.000,00 zł 10.000,00 zł

4)  w sferze kultury

Lp Nazwa zadania Planowane 
wydatki w 
2013 r.

Przekazana 
kwota w 
2012r.

1 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, tradycja i turystyka: 
– edukacja  kulturalna  skierowana  w  szczególności  do  dzieci  i 
młodzieży  oraz  seniorów,  organizacja  imprez  i  przedsięwzięć 
kulturalnych  (wystaw,  koncertów,  konkursów),  promowanie 
działalności  kulturalnej  w  zakresie  ponadgminnym,  wspieranie 
amatorskiego  ruchu  artystycznego  i  twórczości  ludowej  oraz 
tradycji kulinarnych;  propagowania historii Gminy Wyrzysk oraz 
patriotyzmu lokalnego; 

20.000,00 zł 44.500,00 zł

2 Prowadzenie orkiestry dętej przez członków OSP, rozwijanie 
zainteresowań  w  dziedzinie  kultury  wśród  członków  OSP 
poprzez :
-  udział  orkiestry  w  przeglądach  i  konkursach  muzycznych;  w 
imprezach  okolicznościowych  i  uroczystościach  w  Gminie 
Wyrzysk,  występy  integrujące  środowisko;  występy  ukazujące 
dorobek artystyczny orkiestry

28.167,00 zł 28.167,00 zł

3 Promowanie śpiewu chóralnego w formie zajęć zespołu 
chóralnego mieszanego:
-  prowadzenie  nauki  śpiewu  chóralnego  w  formie  chóru 
mieszanego,  organizowanie   oraz  udział  chóru  w prezentacjach, 
przeglądach  i  konkursach  organizowanych  przez  inne  podmioty, 
udział w imprezach okolicznościowych w Gminie Wyrzysk. 

21.000,00 zł 21.000,00 zł

5) upowszechnianie krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży:
Lp Nazwa zadania Planowane 

wydatki
w 2013 r.

Przekazana 
kwota
w 2012 r.

1 Organizacja wypoczynku i czasu wolnego dzieci i młodzieży 
z uwzględnieniem działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych z 
Gminy Wyrzysk:

11.300,00 zł 11.300,00 zł



-organizowanie spotkań okolicznościowych, imprez rekreacyjnych 
oraz  udział  w imprezach  organizowanych  przez  inne  podmioty, 
realizowanie form wyjazdowych (wycieczki, biwaki, basen, kino, 
teatr itp.)

6) działania profilaktyczne w sferze ochrony i promocji zdrowia:
Lp Nazwa zadania Planowane 

wydatki
w 20123 r.

Przekazana 
kwota
w 2012 r.

1 Działania samopomocowe na rzecz kobiet po mastektomii 
i histerektomii w Gminie Wyrzysk:
-prowadzenie rehabilitacji ruchowej dla odzyskania i podtrzymania 
sprawności fizycznej kobiet po amputacji piersi, prowadzenie 
działań prowadzących do podniesienia świadomości społeczeństwa 
w zakresie problematyki wykrywania i leczenia raka piersi, 
organizowanie i udział w spotkaniach integracyjnych 
i okolicznościowych

3.700,00 zł 0,00 zł
(nikt  nie 
złożył 
oferty  w 
odpowiedzi 
na konkurs; 
planowano 
wydatki  w 
wysokości 
3.700,00 zł)

§ 2. Określa się:

1) zasady  przyznawania dotacji:

  a)  podmioty uprawnione do składania  ofert  wymienione są w ustawie o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie,

 b)  dotację  na  realizacje  zadania  otrzymują  podmioty,  których  oferty  zostaną  wybrane  w 

postępowaniu konkursowym.

 c)  rozpatrywane  będą  wyłącznie  oferty  czytelne,  kompletne  i  prawidłowe,  złożone  na 

obowiązującym formularzu w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu; wzór oferty, o której 

wyżej mowa, stanowi zał. nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

grudnia 2010r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o 

wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U  z 2011 r. 

nr 6, poz.25),

  d) zadanie  będące przedmiotem udzielenia  dotacji  musi  być zgodne z działalnością  statutową 

.prowadzoną przez oferenta    

   e) Burmistrz Wyrzyska może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie przyznania dotacji 

i zawarcia umowy w przypadku, gdy okaże się że:

− rzeczywisty zakres działania znacząco odbiega od opisanego w ofercie,

− podmiot lub jego reprezentanci utracili zdolność do czynności prawnych 

− zostały  ujawnione  wcześniej  nieznane  okoliczności  podważające  wiarygodność 

merytoryczną lub finansową oferenta;



2) terminy i warunki realizacji zadania:

   a)  konkurs  obejmuje  zadania,  których  realizacja  rozpoczyna  się  nie  wcześniej,  niż  w  dniu 

zawarcia umowy, a kończy nie później, niż 31 grudnia 2013 r.

     b) nie przewiduje się możliwości podzielenia zadania,

   c)  podmiot  składający  ofertę  musi  posiadać  na  terenie  objętym   konkursem  w  dyspozycji 

niezbędne do realizacji zadania obiekty,   sprzęt oraz zasoby kadrowe do przeprowadzenia zajęć 

objętych konkursem i prowadzić działalność na terenie i na rzecz mieszkańców Gminy Wyrzysk.

      

3) termin i miejsce składania ofert:

oferty  należy   składać  w  terminie  do  14  lutego  2013  r. do  godz.  15.30  w  Biurze  Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wyrzysku,  przy ul.  Bydgoskiej  29 (decyduje  data  wpływu 

oferty);

4) termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert:

   a)  komisja konkursowa rozpatrzy oferty w terminie do dnia 21 lutego 2013 r. 

   b) przy wyborze ofert brane będą pod uwagę:

− doświadczenie w przedmiocie objętym konkursem, dotychczasowe osiągnięcia,

− znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy Wyrzysk,

− wartość merytoryczna oferty, możliwość zrealizowania zadania przez oferenta,

− posiadane zasoby lokalowe, sprzętowe i kadrowe.

− udział  własny  (  w  tym  wkład  osobowy,  praca  społeczna  członków  i  świadczenia 

wolontariuszy);

  c) wymagane załączniki do oferty:

   -  kopia aktualnego  odpisu z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające  status  prawny  oferenta  i  umocowanie  osób  go  reprezentujących(  w  przypadku 

załączenia  dokumentu  stanowiącego o podstawie  działalności  podmiotu  bez wyszczególnionego 

składu osobowego członków wchodzących w skład podmiotu, należy dołączyć uchwałę podmiotu 

bądź inny obowiązujący dokument stanowiący o składzie podmiotu),

   -  statut

  -  kopie  wymaganych  załączników  muszą  być  potwierdzone  przez  oferenta  za  zgodność  z 

oryginałem.

§  3.  Ogłoszenie  o  konkursach  zamieszcza   się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej 

Gminy Wyrzysk,  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku www.wyrzysk.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy  Wyrzyska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


